
Meldeliste 
Hessische Meisterschaften Doppel-Mini-Tramp

Darmstadt, 2. Juli 2016

Wettkampfname Name Vorname Vereinskurzname
HM Doppel-Mini-Trampolin weiblicher Nachwuchs Weyershausen Finja TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weiblicher Nachwuchs Cremer Felizitas TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin weiblicher Nachwuchs Kaupp Emmy TV Eberstadt 1876
HM Doppel-Mini-Trampolin weiblicher Nachwuchs von der Fecht Freya TSV 1906 Cappel
HM Doppel-Mini-Trampolin männlicher Nachwuchs von der Bank Moritz TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Epp Laura TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Olma Laura TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Engel Felicia TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Hart Nikola TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Böhm Amelie TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Witte Merle TV Eberstadt 1876
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Debus Theresa TV Buchenau 1911
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Markuse Greta TV Buchenau 1911
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Elmshäuser Luana TSV 1906 Cappel
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Friebertshäuser Kira Paulina TV 05 Wetter e. V.
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Jesberg Marie Josefine TV 05 Wetter e. V.
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Lies Marie TV 05 Wetter e. V.
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend C Lies Jana TV 05 Wetter e. V.
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend C Olschewsky Tim-Daniel TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend C Bausch Philipp TV Eberstadt 1876
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend C Schul Benjamin TSV 1906 Cappel
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend B Jung Sophia TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend B Mkrticheva Elisa TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend B Baacke Wiebke TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend B Beck Sarina TV 1862 Langen
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend B Müller Paulina Julie TV Buchenau 1911
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend B Behre Louis TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend B Weimar Elian TV Eberstadt 1876
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Schnirch Annette TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Müller Lea TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Jendrny Lara TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Luxenburger Franca TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Kaupp Nele Marie TV Eberstadt 1876
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Buchta Anica KSV Baunatal 1892
HM Doppel-Mini-Trampolin weibliche Jugend A Böckmann Emma KSV Baunatal 1892
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend A Putz Sebastian TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin männliche Jugend A Weinert Joshua TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Ruiz Lopez Nataly TV 1843 Dillenburg
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Dilling Laura TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Döring Nina TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Voos Celine TV 1888 Büttelborn
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Fischer Laura TSG 1846 Darmstadt
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Führer Jana KSV Baunatal 1892
HM Doppel-Mini-Trampolin Frauen Kurz Lena TV 05 Wetter e. V.
HM Doppel-Mini-Trampolin Männer Wessely Marcel Leon TV Eberstadt 1876
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Wettkampfname Name Vorname Vereinskurzname
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Epp Laura TV 1843 Dillenburg
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Jung Sophia TV 1843 Dillenburg
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Mkrticheva Elisa TV 1843 Dillenburg
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Olma Laura TV 1843 Dillenburg
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Weyershausen Finja TV 1843 Dillenburg

HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Behre Louis TV 1888 B¸ttelborn
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Engel Felicia TV 1888 B¸ttelborn
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Hart Nikola TV 1888 B¸ttelborn
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Olschewsky Tim-Daniel TV 1888 B¸ttelborn

HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Baacke Wiebke TSG 1846 Darmstadt
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Bˆhm Amelie TSG 1846 Darmstadt
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Cremer Felizitas TSG 1846 Darmstadt

HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Bausch Philipp TV Eberstadt 1876
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Kaupp Emmy TV Eberstadt 1876
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Weimar Elian TV Eberstadt 1876
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Witte Merle TV Eberstadt 1876

HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Debus Theresa TV Buchenau 1911
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Markuse Greta TV Buchenau 1911
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed M¸ller Paulina Julie TV Buchenau 1911

HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Elmsh‰user Luana TSV 1906 Cappel
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed Schul Benjamin TSV 1906 Cappel
HMM Jugendmannschaft Doppel-Mini-Trampolin mixed von der Fecht Freya TSV 1906 Cappel

HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Putz Sebastian TV 1843 Dillenburg
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Ruiz Lopez Nataly TV 1843 Dillenburg
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Schnirch Annette TV 1843 Dillenburg
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Weinert Joshua TV 1843 Dillenburg

HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Dilling Laura TV 1888 B¸ttelborn
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Dˆring Nina TV 1888 B¸ttelborn
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed M¸ller Lea TV 1888 B¸ttelborn
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Voos Celine TV 1888 B¸ttelborn

HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Fischer Laura TSG 1846 Darmstadt
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Jendrny Lara TSG 1846 Darmstadt
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Luxenburger Franca TSG 1846 Darmstadt

HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Friebertsh‰user Kira Paulina TV 05 Wetter e. V.
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Kurz Lena TV 05 Wetter e. V.
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Lies Jana TV 05 Wetter e. V.
HMM Doppel-Mini-Trampolin mixed Lies Marie TV 05 Wetter e. V.


